EDITAL Nº 057/2024 – DIRPES
RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE RECURSO

A Diretoria de Pesquisa da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso
de suas atribuições legais e considerando a decisão do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão,
CEPE, torna público o resultado do recurso protocolado pelo orientador referente ao indeferimento
da inscrição no Programa Institucional de Iniciação Científica – PROIC, com vigência para 1º
de setembro de 2024 a 31 de agosto de 2025.

PROTOCOLO INTERESSADO(A) RECURSO RESULTADO

12331/2024
CESAR AGENOR FERNANDES DA
SILVA

RECURSO  REFERENTE  AO  INDEFERIMENTO  DE
INSCRIÇÃO  DE  RUAN  RODRIGUES  PORTELA  DA
SILVEIRA  NO  PROIC  POR  NÃO  PREENCHIMENTO  DE
CADASTRO PELO ORIENTANDO NO SGU.

DEFERIDO

Prazo para aceite do estudante no SGU/SAAPI/PROPESP, através do preenchimento do cadastro.
Até

26/06/2024

Guarapuava, 24 de junho de 2024.

Profa. Dra. Sandra Mara Guse Scós Venske,
Diretora de Pesquisa.

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/